PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

караульский сельский совет депутатов

РЕШЕНИЕ
от «25» июня 2014 г.

                                  №618

О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Устава  сельского поселения Караул, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Караул» утвержденным Решением Караульского сельского Совета депутатов от 07.10.2010 г. № 339 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Сельское поселении Караул» (в редакции от 20.01.2011 г. № 367, от 27.09.2012 г. № 464) Караульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края согласно приложению № 1.
2. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края.

3. Поручить подготовку и организацию проведения публичных слушаний Аппарату Караульского сельского Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Караул».
4. Назначить председательствующим публичных слушаний Гмырко Елену Петровну, ведущего специалиста Караульского сельского Совета депутатов, Лизину Анну Викторовну. специалиста 1 категории Караульского сельского Совета депутатов секретарём публичных слушаний.

5. Определить, что публичные слушания состоятся «28» июля 2014 года в помещении районного дома Культуры, расположенного по адресу: с. Караул, ул. Аэропортовская, д.14, в 17 часов.
6. Порядок проведения публичных слушаний регламентируется в соответствии с Решением Караульского сельского Совета депутатов от «07» октября 2010 г. № 339 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Сельское поселение Караул».

Письменные предложения и замечания  по проекту решения утверждения Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края принимаются в Караульском сельском Совете депутатов по адресу: 647220, с. Караул, ул. Советская-12, кабинет «Приемная Главы сельского поселения Караул».

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Караул
                                          Д.В. Рудник
ПРОЕКТ

Приложение№1

к Решению Караульского

сельского Совета депутатов

от 25июня2014 г. N 618
[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «__»        2014 г.                                                                                                                         № ___
Об утверждении Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края
В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса и Уставом сельского поселения Караул, с учетом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Караульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план села Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края том I, том III, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Караул                                                         Д. В. Рудник